συµβατικής αµοιβής και έντυπο οικονοµικής προσφοράς για την εκπόνηση της µελέτης 
«∆ιαµόρφωση δύο ισόπεδων κόµβων της Λ. Φυλής µε Λ. Καµατερού και οδό Παν. 
Γρηγορούσης», που αποτελείται από Τοπογραφική Μελέτη, Οριστική Μελέτη Οδικών Έργων 
και Μελέτη Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων, προεκτιµώµενης αµοιβής µέχρι του ποσού των 
37.000,00 € (τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ) (συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.). 

2. Την έγκριση πρόσκλησης τουλάχιστον τριών υποψηφίων για διαπραγµάτευση σύµφωνα µε 
άρθρο 10, παρ. 5. του Ν. 3316/05 και την ανάθεση της µελέτης µε τη διαδικασία που 
προβλέπει το άρθρο 10 παρ. 2. περ. στ. του Ν 3316/05, όπως αντικαταστάθηκε µε το Ν.